西南女学院大学・西南女学院大学短期大学部

2020 年度入学試験

- 1 -

「高等教育の修学支援新制度」申請者対象

入学時学納金（入学金・前期学納金）猶予申請書

西南女学院大学・大学短期大学部 学長 殿

 「高等教育の修学支援新制度」（授業料等減免及び給付奨学金）を利用するにあたって、入学

後に本制度の対象者として認否が決定するまでの間、入学時学納金の納付期限を猶予していた

だきたく、下記のとおり申請します。

申 請 日 ２０  年  月  日

入試区分

※ 該当する入試区分に✔を記入してください

□ ＡＯ入試        □ 短期大学部特待生入試

□ 推薦入試        □ 自己ＰＲ入試

□ 一般入試        □ 大学入試センター試験利用入試

合 格 者

受 験 番 号

氏 名

学部・学科            学部       学科

コ ー ス

（福祉学科の方のみ）

現 住 所

〒   －

連 絡 先
固定電話 （   ）   －

携帯電話    －    －

保 証 人

氏 名

現 住 所

〒   －

連 絡 先
固定電話 （   ）   －

携帯電話    －    －

 私は、この申請書を提出することにより、入学手続きが完了し債務が発生することを理解する

とともに、日本学生支援機構 給付奨学金の採用候補者とならなかった場合、及び各提出期限ま

でに手続きを完了しなかった場合は、正規の入学金と前期学納金をそれぞれ貴学が定める期日

までに納入することを誓約します。

合格者署名

保証人署名

〈裏面にお進みください〉

西南女学院大学・西南女学院大学短期大学部

2020 年度入学試験

- 2 -

【日本学生支援機構 給付奨学金の採用状況の確認欄】

 以下のいずれかに✔を記入し、猶予申請の手続きを完了してください。

  □ 現時点で「採用候補者決定通知」の交付を受けていません

2020 年 1 月 31 日までに、日本学生支援機構 給付奨学金の「採用候補者決定通知（進学先提出

用）」のコピーを下記送付先に郵送してください。

  □ 「採用候補者決定通知」の交付を受けています

入学手続締切日までに、この申請書と一緒に日本学生支援機構 給付奨学金の「採用候補者決定

通知（進学先提出用）」のコピーを下記送付先に郵送してください。

■■お問い合わせ・申請書送付先■■

西南女学院大学・西南女学院大学短期大学部 入試課

〒803-0835 福岡県北九州市小倉北区井堀 1-3-5

TEL （093）583‐5123